

RECEBEMOS DE ELIO VALIM DE ALMEIDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO  
**756 CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU**

**NF-e**  
**Nº 856**  
**Série 55**

DATA DO RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_ DATA DE EMISSÃO: **21/06/2018** TOTAL R\$: **125,59**

ELIO VALIM DE ALMEIDA  
 RUA SETE DE SETEMBRO, 920  
 CENTRO, 85.340-000  
 RIO BONITO DO IGUAÇU-PR  
 (42)3653-1312

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - Entrada **1**  
 1 - Saída  
 Página: 1 de 1  
**NF- 856**  
**Série 55**



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
**4118 0606 3139 7100 0178 5505 5000 0008 5610 0342 6103**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **141180104588716 22/06/2018 13:24:31**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **9030895638** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: \_\_\_\_\_ CNPJ: **06.313.971/0001-78**

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **756 CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU** CNPJ: **95.587.705/0001-63** DATA EMISSÃO: **21/06/2018**  
 ENDEREÇO: **RUA EDUARDO DRABECK, 247 - VISTA ALEGRE** CEP: **85.340-000** DATA DE SAÍDA/ENTRADA: **21/06/2018**  
 MUNICÍPIO: **RIO BONITO DO IGUAÇU** FONE/FAX: **(42)3653-1101** UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO** HORA DE SAÍDA: \_\_\_\_\_  
 FATURA: **856/01 29/07/18 125,59**

002 - PRAZO - CARTEIRA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	-	125,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
VALOR TOTAL DA NOTA					125,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: \_\_\_\_\_

RAZÃO SOCIAL: \_\_\_\_\_ FRETE POR CONTA: **9** CODIGO ANTT: \_\_\_\_\_ PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: \_\_\_\_\_  
 ENDEREÇO: \_\_\_\_\_ MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_  
 QUANTIDADE: **1** ESPÉCIE: \_\_\_\_\_ MARCA: \_\_\_\_\_ NUMERAÇÃO: \_\_\_\_\_ PESO BRUTO: \_\_\_\_\_ PESO LÍQUIDO: \_\_\_\_\_

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS
461	AGUA SANITARIA Q BOA 2LT - R37 - Q BOA	28289011	0500	5.403	UN	2,00	4,75	-	9,50	-	-	-	-
9562	SABAO PO TIXAN 1KG CAIXA MACIEZ - YPE R1108	34022000	0500	5.403	UN	2,00	6,20	-	12,40	-	-	-	-
24937	DESINFETANTE ALPES FLORAL 2LT	38089411	0500	5.403	UN	6,00	4,99	-	29,94	-	-	-	-
24243	PRIVAX PEDRA FLORAL	38089999	0500	5.403	UN	12,00	1,25	-	15,00	-	-	-	-
11580	ODORIZADOR DE AMBIENTE BOM AR AIR WICK 400ML LAVANDA - R53450	33074900	0500	5.403	UN	1,00	9,45	-	9,45	-	-	-	-
28066	ALCOOL LIQ FLOPS 1L 46 NEUTRO COT FLOPS	22072019	0500	5.403	UN	2,00	3,89	-	7,78	-	-	-	-
24728	DETERGENTE LIQUIDO ALPES NEUTRO 500ML	34022000	0500	5.403	UN	2,00	1,59	-	3,18	-	-	-	-
27387	AMACIANTE LILY DE VIDA (FLORES DO CAMPO) 2LTS	38099190	0500	5.403	UN	1,00	4,25	-	4,25	-	-	-	-
1675	CERA BRY 750ML INCOLOR * - BRIO R207242	34052000	0500	5.403	UN	1,00	3,99	-	3,99	-	-	-	-
29003	INSETCIDA MAT-INSET (EUCALIPTO) GRATIS 150ML	38089119	0102	5.102	UN	2,00	7,45	-	14,90	-	-	-	-
460	AGUA SANITARIA Q BOA 1LT - R36 - Q BOA	28289011	0500	5.403	UN	2,00	2,45	-	4,90	-	-	-	-
437	SAPONACEO CREMOSO RADIUM-CLASSICO	34022000	0500	5.403	UN	1,00	4,90	-	4,90	-	-	-	-
31242	ESPONJA MULTIUSO CONDOR PESADA C/3	68053090	0500	5.403	UN	2,00	2,70	-	5,40	-	-	-	-

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 INFORMACOES PARA DEPOSITO/TRANSFERENCIA BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 4133-5, CONTA CORRENTE: 5671-5

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS E IPI. Trib aprox R\$: 14,42 (Fed), 22,94 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1

www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 - Fax(41)3219-7400

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.  
 Em **21/06/2018**  
 \_\_\_\_\_  
 FUNÇÃO: \_\_\_\_\_